
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 

Rozšíření funkcí portálu občana města Český Brod 
 
zadavatel   : Město Český Brod 
sídlo    : náměstí Husovo 70. 282 01 Český Brod 
IČ    : 00235334 

 

zadavatel vydává dne 30. 10. 2024 na základě žádosti účastníka ze dne 28. 10. 2024 vysvětlení 
zadávacích podmínek v tomto znění: 

 
Dotaz účastníka: 

V zadávací dokumentaci k výběrovému řízení, jsou uvedeny následující body. Rád bych se zeptal na 
doplňující otázky, k těmto odstavcům. 

Součástí nabídky budou zahrnuty veškeré náklady spojené se součinností stávajících dodavatelů 
systémů (tj. pořízení licence, součinnosti při implementaci a provozní náklady). 

a. Znamená to, že náklady spojené se součinností stávajících dodavatelů (pokud budou nutné) tvoří 
nedílnou součást nabídkové ceny? 

b. Jaká MD rate bude ze strany stávajícího dodavatele účtována? 

c. Kdo je stávající dodavatel? 

d. Je nutné si od stávajícího dodavatele koupit licenci k současnému řešení? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad a.: Ano. Všechny náklady na realizaci díla musí být součástí nabídkové ceny. 

Ad b.:  Cena není zadavatelem stanovena. Jedná se o obchodní rovinu mezi stávajícími dodavateli  
a účastníkem. 

Ad c.:  Dodavatelem aplikací Místních poplatků, Portálu občana, Přestupků a Usnesení je společnost 
Marbes s.r.o.; dodavatelem spisové služby je společnost Gordic s.r.o. 

Ad d.: Není zadavatelem stanoveno. Jedná se o obchodní rovinu mezi stávajícími dodavateli  
a účastníkem. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------- 

Dotaz účastníka: 

Publikace mapového podkladu se všemi aktuálními zábory bude probíhat prostřednictvím stávajícího 
Portálu občana. 

a. Kolik stojí mapové podklady a kdo zaplatí úpravu v portálu občana? 

b. Jakým způsobem se bude portál občana upravovat? Kdo bude portál upravovat? Pokud stávající 
dodavatel, jaký očekává finanční náklad? 

 

 



 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad a.:  Mapové podklady jsou předmětem dodávky a všechny náklady na realizaci díla musí být 
součástí nabídkové ceny. 

Ad b.: Zadavatel nevstupuje do obchodní roviny zakázky mezi stávajícími dodavateli a účastníky. Je 
na účastníkovi, aby v nabídnul variantu, která naplní požadavky zadávací dokumentace. Detail 
technického řešení je součástí nabídky. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

Dotaz účastníka: 

Aplikace umožní elektronické podepisování vytvořených dokumentů včetně podpory předání k 
podpisu pověřené osobě, konverze dokumentu a připojení časového razítka bez nutnosti odskoku do 
spisové služby: 

a. Jaké to budou počty dokumentů? Kolik se jich ročně cca. bude podepisovat? 

b. Očekáváte, že bude razítko a podpis integrované přímo do systému? 

c. Bude nutné se v rámci dodávky řešení integrovat se spisovou službou? Pokud ano, jakou verzi 
od jakého dodavatele? 

d. Kdo razítka zpracovává? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad a.: Odhad je do 10 tis. dokumentů ročně. 

Ad b.:  Ano. 

Ad c.:  Ano, Gordic Ginis standard 2024 v aktuální verzi. 

Ad d.: Spisová služba skrze remote seal od Postsignum. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

 

V Českém Brodu dne 30. října 2024 

 


